Nominacna listina rozhodcov ObFZ Zvolen

Zviz, liga| Priezvisko, meno |

Adresa

Kontakt

Rozhodcovia ObFZ Zvolen

+421 902 442 684

ObFzzV Budiac lvan Slnedna 20, Kovadova . .
iwaldo77@gmail.com
ObFZzV |Dado Lubomir Skolska 4, Krupina +421 907 345 015
lubomir.dado@gmail.com
. . % , +421 918 623 491
ObFzzV [Fabry Michal Studentska 9, Zvolen michal.fabry31@gmail.com
e e . , +421 902 492 177
ObFzzV |Fekia€ David J.G. Tajovského 4, Detva david109fekiac@agmail.com
ObFZZV [Futak Jan Driefiovo 49 _ +421911 661 526
jankofutak@gmail.com
ObFzZzV [Hanes Peter Lieskovec +421 950 424 3.’77
peto.hanes@gmail.com
ObFzzV [Harik Miroslav Kupeflna 38, Kovacova .+421 .903 564 595
miro.harik@centrum.sk
ObFzzV [Hrasko Maro$ Zolnianska 13, Zolna +421 911 621 325
maros.hrasko73@gmail.com
s . . . +421 904 434 601
ObFzZzV Mlynarcek Pavol Medzi hrusky 27, Lieskovec pavolmlynarcek@gmail.com
. , +421 908 655 997
ObFZzV |Pavlenda Ondrej Bzovik 225 ondreipaviendal@gmail.com
“r 2 . . . +421 915 998 225
ObFzzV |Puskar Radoslav A. Sladkovica 23, Dudince luscci@gmail.com
. . +421 950 736 442
ObFzzV [Seman Filip Podzamc&ok 155 fifoseman2007 @gmail.com
ObFZZV |Sivak Marian Hajnicka 18, Slia& +421 915 823 979

marian.sivak9@agmail.com

ObFzzVv

Stancik Peter

Podzamdok 194

+421 911 548 501
peto.stancik@icloud.com

ObFzzVv

Stankovi¢ Miroslav

J.R. Poni¢ana 66, O¢ova

+421 905 592 848
miro.stankovic75@agmail.com

ObFzzVv

Valentiny Daniel

Prachaticka 17 Zvolen

+421 903 393 966
daniel.valentiny@gmail.com

ObFzzVv

Zemko Peter

Smrekova 7, Zvolen

+421 907 424 484
petozemko95@agmail.com

Rozhodcovia podmiene€ne zaradeni na NL

+421 908 870 600

ObFZZV |Banar Ladislav Sebechleby 336 ladislavbanar @azet sk
ObFZZzV Blahutiak Daniel Jilemnického 36, Zvolen +421 9051891.19
dankoblall@agmail.com
ObFZZV Hrasko Gabriel Zolnianska 13, Zolna +421 904 924 746
gabko.hrasko@gmail.com
ObFZZV Hudak Bruno Podzaméok 53 +421 919 352 259

brunohudak06@agmail.com
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. B +421 944 548 760
ObFZzV |Ihring Jakub Balkan 17, Zvolen iakub.ihring7 @gmail.com
et . , . +421 904 197 090
ObFzZzV [Kradun Jan Slatinka 73, Zvolenska Slatina iankracun1@centrum.sk
, . +421 907 817 886
ObFzzV |Lalik Peter Devidie 24 peterlalik01@gmail.com
o . . +421 911 248 065
ObFzzV Mihalik Erik Obrancov mieru 18 Zvolen erikmihalik @azet.sk
, . +421 904 826 954
ObFZzV |Molnar Samuel Bystricky rad 15, Zvolen samuelmolnar06@gmail.com
Y , , s +421 950 896 538
ObFzzV |Veli€ Andrej Kaplnska 13, Viglas velic1604@gmail.com
Rozhodcovia SFZ
Kysel Jakub s s +421 915 264 746
SFZ Brénainn Zajezova 53, PlieSovce iakub@kysel.sk
SFZ  Libiak Maro3 Sokolska 1901/101, Zvolen +421 918 439 255
maroslibiakl@gmail.com
Rozhodcovia SsFZ
+421 905 712 381
SsFZ V. L Dodok Roland Sebechleby 46 rolanddodok@gmail.com
SsFZ VI. L [Hanes Martin Podkrivan 78 +421 915 327 937.
hanes.martin.99@agmail.com
SsFZ VI. L Haring Tomas Karpatska 6, Banska Bystrica +421 910 660 944
tomasharingb@gmail.com
SsFZ VI. L Jodas Peter Tulska 13, Zvolen +421 905 825 758

pjodas@centrum.sk

+421 944 130 702

SsFZ V. L Kuchar Denis Stozok 174 deniskuchar22@gmail.com
SSFZ VI. L [uptak Patrik Zolnianska 45, Zolna +421 917 970 972
luptakpatrik.pl@gmail.com
SSFZ IV. L |Pavlendova Zuzana |Luéna 1765/14, Hrifiova +421 907 502 198
zuzkahanes@gmail.com
SsFZ V. L Priadka Adam Kapelna 18, Slia¢ +421 950 896 039
adampriadka@gmail.com
+421 904 668 566
SsFZ IV. L |Prochazka Michal Juliusa Fucika 83/10, Slia¢ prochazka.michal87@gmail.c
om
+421 918 504 205
SsFZ IV. L Ratkovsky Marian Zahonok 1690/12, Zvolen marian.ratkovsky@gmail.co
m
§ +421 915 346 650
SsFZ VI. L |Slosiarikova Karla Jana Bottu 16, Zvolen slosiarikova.karlal@gmail.co
m
SsFZ IV. L Vician Rudolf Majersky rad 79, Krupina +421 910 209 790

vician.rudolf@gmail.com
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Nominaéna listina pozorovatelov rozhodcov ObFZ Zvolen

Pozorovatelia rozhodcov ObFZ Zvolen

, . > , +421 918 623 491
SsFZ VI. L [Fabry Michal Studentska 9, Zvolen michal.fabry31@gmail.com
. . . +421 905 784 200
SsFZ |V. L Hrdlicka Branislav A. Hlinku 6, Zvolen bh80414@gmail.com
+421 911 527 663
SsFZ IV. L [Kuéera Tibor A. Hlinku 42, Zvolen kucera.hktelektro@gmail.co
m
SsFZ V. L Kup&a Mikulas Imatra 5, Zvolen +42; 911177 74.5
kupca.mikulas@gmail.com
SsFZ V. L |Libiak Jozef \Voljanského 10, Zvolen : +42.1.905 803 .513
jozef.libiak@gmail.com
SsFZ VI. L PSenica Slavomir Okruzna 21, Zvolen +42.1 905 487 969
slavomir1963@agmail.com
. . e et . +421 915 823 979
SsFZ VI. L [Sivak Marian Hajnicka 18, Sliac¢ marian.sivak9@gmail.com
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